виклавши його у такій редакції: "6.10. Загальна
вартість послуг Оператора ГРМ з розподілу
природнього газу на 2024 рік становить 1320736,60
(один мільон триста двадцять тисяч сімсот тридцять
шість гривень 60 копійок) гривень, в тому числі
ПДВ складає 220 122,77 (двісті двадцять тисяч сто
двадцять дві гривні 77 копійок) гривень".